
Basa_Kytara_Zpev

10

M016	Až	na	kříž

15

doprovod	Jeroným	Klimeš

19

23

Basa

K

Z

B

B

Z

K

K

Z

B

K

Z

B

     

 









    

   












   



 


      






  
 



















 


 


 

 
   
  







 


 

 

 

 

 
 




















 
 
      

































44 


 

 

 










Až na kříž šel Pán Je žíš z	lás ky k	nám, ten

kříž

na kříž

je nás všech na dě

já pů jdu

kříž můj ži vot pro

jí.

z	lás ky k	vám,

Až

ten

mě ní.



To	Coda

G A F♯m Hm7	(D/H)

Em

G/H

A7

A

Em A7

Dmaj7	(F#/D)

F♯m Hm	(D/H)

D7

Hm

Hm

  
 



  























 





27

31

35

39

43

Z

B

Z

B

Z

Z

B

B

K

Z

B







   
 

 
 

 



  
 


 

 
 

 

   

 


    
















 










   











































































 









Ne klid,

čas to

smu tek, lestbo do

vámbý o puš těn

bře znám,

a sám.

Ty

toproa

všechto

ní.

mně

no,

na bí

ne,Pa

zíš

do

Svůj

bře

kříž.

víš,



D.S.	al	Coda

R:	Až	na	kříž	šel	Pán	Ježíš	z	lásky	k	nám,	ten	kříž	je	nás	všech	nadějí.	
Až	na	kříž	já	půjdu	z	lásky	k	vám,	ten	kříž	můj	život	promění.
1.	Neklid,	smutek,	bolest	dobře	znám,	často	bývám	opuštěn	a	sám.	
Ty	to	všechno,	Pane,	dobře	víš,	a	proto	mně	nabízíš	Svůj	kříž.
2.	O	svém	hříchu	proti	Tobě	vím,	zbavit	se	ho	stále	neumím.	
Zdá	se	mně,	že	klesám	stále	níž,	a	proto	mně	nabízíš	Svůj	kříž.

3.	Čekám,	Pane,	že	mi	sílu	dáš,	
Ty	však	říkáš:		Sílu	v	kříži	máš,	
jenom	křížem	život	naplníš,	a	
proto	ti	nabízím	Svůj	kříž.
4.	Já	jsem	jenom	proto	z	mrtvých	
vstal,	že	jsem	napřed	kříž	na	Sebe	vzal,	
věčný	život	jinak	nespatříš,	
a	proto	ti	nabízím	Svůj	kříž.

Em

Em/H

Em/A

Em/A

G5/H A5/C♯

F♯m/D

D4	(D5)

Am5/C

D5/F♯

D D/H

Em/G

D

Em/A D4	(G5/D) D7/C


